[image: ГЕРБЭАО1111]
АДМИНИСТРАЦИЯ
Эвенкийского муниципального района
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» 02 2023                                        п. Тура                                                    № 75-п

О внесении изменений в постановление Администрации Эвенкийского муниципального района от 31.10.2022 № 539-п «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав по Илимпийской группе поселений, по Байкитской группе поселений, по Тунгусско-Чунской группе поселений Эвенкийского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 09.06.1999 №120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Красноярского края от 31.10.2002 № 4-608 «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», на основании Закона Красноярского края от 26.12.2006 № 21-5589 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 3 к постановлению Администрации Эвенкийского муниципального района от 31.10.2022 № 539-п «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав по Илимпийской группе поселений, по Байкитской группе поселений, по Тунгусско-Чунской группе поселений Эвенкийского муниципального района (с изменениями от 23.11.2022 №598-п) следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии:
1.1.1. Ёлкина Романа Валерьевича – директора муниципального казенного учреждения «Молодёжный центр «Дюлэски»» с.Ванавара (по согласованию);
[bookmark: _GoBack]1.2. Ввести в состав Комиссии:
1.2.1. Боржевец Галину Ивановну – и.о. директора муниципального казенного учреждения Молодёжный центр «ДЮЛЭСКИ» (Вперед) села Ванавара (по согласованию);
1.2.2. Галышева Руслана Юрьевича (протоиерея Льва) – священника храма Архангела Михаила Русской Православной Церкви села Ванавара (по согласованию).
2. 	Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Эвенкийского муниципального района по социальным вопросам А.В. Николаенко.
3.	Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный Вестник Эвенкийского муниципального района».

И.о. Главы
Эвенкийского муниципального района                  п/п                  И.С. Огольцов
image1.jpeg